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BAGISI YAPAN DOGA DOSTU

ALP ANTONIE GIACHINO KORUSU

BARIS GROSS MARKET KORUSU
BECERGEN BAYRAKTAROGLU 4. KORUSU
BOSCH TERMOTEKNIK 2018 KORUSU
BUCA ANAOKULU

BUCA iNCi OZER TIRNAKLI FEN LIiSESI
BURGAK SINMAZ - KAFANA GORE KORUSU
CEMILE AKBINAR KORUSU

ECEM KARATAS

EGEDENIZ TEKSTIL

FIDAN ADEDI
564
500
2000
1.180
500
620
500
500
535
1000



FERDi BAGISLAR

GALERI YANKI KORUSU

GULIZIN KORUSU (ERYETIS LISESI)

GUZELBAHGE PiRIi REiS OKULLARI KORUSU 2018
HEDIYE KUTU FIDANLARI

IELEV OZEL 125. YIL iLKOKULU VE ORTAOKULU KORUSU
ISMAIL RAHMi KARADAVUT ILKOKULU

iZMIR OZEL TEVFIK FIKRET OKULLARI KORUSU
KAPALI GRUP 2. KORUSU

LEVENT BATI KORUSU

MERHUM MUZAFFER iZMIROGLU

MERHUM NURi NENCAN KORUSU

MIGROS GALISANLARI 2018 KORUSU
MORAL VE PARTNERS 50.YIL KORUSU
NERIMAN HASIM EMIRLIi ANAOKULU

ORIMPEX TEKSTIL 5. KORUSU
OZEL EGE LISESIi - FAHRETTIN BAL KORUSU

ROTARY 2440. BOLGE KULUPLERI HATIRA ORMANI FERDI BAGISLAR KORUSU

4.000
1300
500
500
10.000
500
2025

1.000

500

500

1.135

1.120

500

500

500

1.000

1000
2286



SANDALYEMASAL KORUSU
TASALI AILESI KORUSU
TUBISAD 2017 AEEE KORUSU
URLA HALK KORUSU

YASAM HAKLARINI DESTEKLEME DERNEGI 2018

500

500

505

1.156

517



